
PATVIRTINTA 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. lapkričio 24 d. 

sprendimu Nr. T3-310 

 

PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRO 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Mato 

vienetas 
Kaina, Eur 

1. Naudojimasis Prienų kultūros ir laisvalaikio centro (toliau – PKLC) patalpomis (Vytauto g. 35, 

Prienai), kai neparduodami bilietai (be garso ir šviesos specialistų paslaugų*): 

1.1. Koncertų salė (įskaitant didžiąją fojė, grimo 

kambarius) su stacionaria garso ir šviesos aparatūra, 

projektoriumi 

1 val. 

 

55,00 

 

1.2. Konferencijų salė su konferencine garso aparatūra, 

projektoriumi 

 

1 val. 

 

25,00  

1.3. Mažoji salė su projektoriumi 1 val. 15,00  

1.4. Didžioji fojė 1 val. 15,00  

1.5. Choro studija, teatro studija, choreografijos studija 1 val. 8,00 

1.6. Grimo kambarys 1 val. 4,00  

2. Naudojimasis PKLC gyventojų kultūrinio aptarnavimo zonose esančiomis salėmis: 

2.1. Ašmintoje (Dvaro g. 4) 1 val. 

1 para 

20,00  

70,00  

2.2. Naujojoje Ūtoje (Mokyklos g. 11) 1 val. 

1 para 

20,00  

70,00  

2.3. Šilavote (Antano Radušio g. 11) 1 val. 

1 para 

20,00  

70,00  

3. 
Naudojimasis PKLC patalpomis renginių organizavimui mokamiems renginiams (be garso ir 

šviesos specialistų paslaugų): 

3.1. 

Pastato ( Vytauto g. 35, Prienai) salės: 

- iki 30 bilietų; 

- nuo 31 iki 60 bilietų; 

- nuo 61 iki 150 bilietų; 

- nuo 151 iki 300 bilietų; 

- virš 300 bilietų. 

 

Suma už 

parduotus 

bilietus 

 

3 proc. 

5 proc. 

7 proc.  

10 proc. 

15 proc. 

3.2. 

PKLC kultūrinio gyventojų aptarnavimo zonose 

esančios salės Ašmintoje (Dvaro g. 4), Naujojoje 

Ūtoje (Mokyklos g. 11), Šilavote (Antano Radušio 

g. 11):  

- iki 50 bilietų; 

- virš 50 bilietų. 

Suma už 

parduotus 

bilietus 

 

 

 

 

3 proc. 

5 proc. 

3.3. Renginio organizatoriaus popierinių bilietų 

platinimas PKLC kasoje 

Suma už 

parduotus 

bilietus 

2 proc. 

3.4. 
Bilietų platintojo mokamas komisinis mokestis už 

PKLC kasoje parduotą elektroninį bilietą 
1 bilietas 

Viešojo pirkimo metu  

nustatytas komisinio 



2 

 

mokesčio dydis 

4. Naudojimasis Prienų kultūros ir laisvalaikio centro turtu: 

4.1. Projektorius 1 

valanda 

1 para 

5,00 

20,00 

4.2. Aktyvi garso kolonėlė su akumuliatoriumi ir 

mikrofonu (suteikiama tik PKLC patalpose) 

1 val.  

1 para 

5,00 

20,00 

4.3. Mobilioji scenos pakyla (2x1 m) 1 para 8,00 

4.4. Tautinis kostiumas 1 para 30,00  

4.5. 

Karnavalinis kostiumas: 

- rūbai; 

- aksesuarai. 

 

1 para 

1 para 

 

5,00  

3,00  

4.6. Mikroautobusas „Opel Vivaro“ (8 sėdimos vietos) 

su vairuotoju: 

- važiavimas; 

- prastova darbo dienomis; 

- prastova švenčių dienomis. 

 

 

1 km 

1 val.  

1 val.  

 

 

0,80 

6,00 

12,00  

5. 
PKLC organizuojami mokami renginiai, edukacinės 

programos ir užsiėmimai 

 Kaina, Eur   

be 

nuolaidos  

 Kaina, Eur  

su 

Prieniečio 

kortele 

Kaina, Eur 

PKLC 

mėgėjų 

meno 

kolektyvų 

dalyviams 

5.1. Profesionaliojo scenos meno renginys: 

- kai renginio sąmata 1–500 eurų; 

- kai renginio sąmata 501–1000 eurų; 

- kai renginio sąmata 1001–1500 eurų; 

- kai renginio sąmata 1501–2000 eurų; 

- kai renginio sąmata 2001–2500 eurų; 

- kai renginio sąmata 2501–3000 eurų. 

 

1 

bilietas 

 

 

4,00  

5,00  

6,00 

7,00 

8,00 

9,00 

 

3,00 

4,00 

5,00 

6,00 

7,00 

8,00 

 

2,00 

3,00 

4,00 

5,00 

6,00 

7,00 

5.2. 

Pramoginio scenos meno renginys: 

- kai renginio sąmata 1–500 eurų; 

- kai renginio sąmata 501–1000 eurų; 

- kai renginio sąmata 1001–1500 eurų; 

- kai renginio sąmata 1501–2000 eurų; 

- kai renginio sąmata 2001–2500 eurų; 

- kai renginio sąmata 2501–3000 eurų; 

- kai renginio sąmata 3001–3500 eurų; 

- kai renginio sąmata 3501–4000 eurų; 

- kai renginio sąmata 4001–4500 eurų; 

- kai renginio sąmata 4501–5000 eurų. 

 

1 

bilietas 

 

 

5,00  

6,00  

7,00 

8,00 

9,00 

10,00 

11,00 

12,00 

13,00 

14,00 

 

4,00 

5,00 

6,00 

7,00 

8,00 

9,00 

10,00 

11,00 

12,00 

13,00 

 

3,00 

4,00 

5,00 

6,00 

7,00 

8,00 

9,00 

10,00 

11,00 

12,00 

5.3. Mėgėjų meno atlikėjų ir kolektyvų renginys: 

- kai renginio sąmata 1–200 eurų; 

- kai renginio sąmata 201–500 eurų; 

- kai renginio sąmata 501–1000 eurų. 

 

1 

bilietas 

 

2,00  

4,00  

5,00 

 

1,00 

3,00 

4,00 

 

1,00 

2,00 

3,00 

5.4. 

Kinas: 

- suaugusiems; 

- vaikams. 

 

1 

bilietas 

1 

 

5,00  

4,00  

 

4,00 

– 

 

3,00 

2,00 



3 

 

bilietas 

5.5. Šokių vakaras: 

- su muzikos įrašais; 

- su gyvo garso muzika. 

 

1 

bilietas 

1 

bilietas 

 

3,00  

5,00 

 

2,00 

4,00 

 

2,00 

3,00 

5.6. 

Švietėjiška (edukacinė) programa: 

- kai renginio sąmata 1–100 eurų; 

- kai renginio sąmata 101–200 eurų; 

- kai renginio sąmata 201–300 eurų; 

- kai renginio sąmata 301–400 eurų. 

 

1 

bilietas 

 

5,00  

7,00 

9,00 

11,00 

 

4,00 

6,00 

8,00 

10,00 

 

3,00 

5,00 

7,00 

9,00 

5.7. Renginys vaikams: 

- kai renginio sąmata 1–200 eurų; 

- kai renginio sąmata 201–500 eurų; 

- kai renginio sąmata 501–1000 eurų; 

- kai renginio sąmata 1001–1500 eurų. 

 

1 

bilietas 

 

3,00 

5,00  

7,00 

8,00 

 

2,00 

4,00 

6,00 

7,00 

 

2,00 

3,00 

5,00 

6,00 

5.8. 
Dalyvavimas kūrybinių dirbtuvių „Pasaką kuria 

vaikai“ programoje (1 asmeniui) 

1 diena 10,00** 

5.9. Dalyvavimas PKLC neformaliojo švietimo 

programos užsiėmimuose 

1 

mėnuo 

Kaina lygi neformaliojo vaikų švietimo 

krepšelio dydžiui (vienam vaikui), kuris 

nustatomas  Prienų r. savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu. 

6. Užsakomos kultūrinės, kūrybinės, techninės paslaugos (be transporto išlaidų): 

6.1. 
Specialus koncertinis pasirodymas, sukurtas pagal 

užsakymą 
1 kūrinys 100,00 

6.2. Mėgėjų meno kolektyvo pasirodymas 15 min. 60,00 

6.3. Renginio scenarijaus sukūrimas 1 vnt. 100,00 

6.4. 

Renginio vedimas: 

- PKLC patalpose; 

- kitose  patalpose; 

- lauko sąlygomis. 

 

1 val. 

1 val. 

1 val. 

 

40,00 

50,00 

60,00 

6.5. 

Renginio įgarsinimas: 

PKLC patalpose: 

- konferencinis įgarsinimas; 

- meninis įgarsinimas. 

 

1 val.  

1 val.  

 

9,00 

30,00 

6.6. Renginio įgarsinimas  užsakomo renginio vietoje:  

 

- su KV2 ES akustine sistema; 

 

 

- su RCF akustine sistema. 

 

 

1 val. 

paskesnė val. 

 

1 val.  

paskesnė val. 

 

 

150,00 

50,00 

 

70,00 

30,00 

6.7. Renginio apšvietimas: 

PKLC patalpose: 

- konferencinis apšvietimas; 

- meninis apšvietimas. 

 

1 val. 

1 val. 

 

7,00 

20,00 

6.8 Renginio apšvietimas užsakomo renginio vietoje 1 val.  

paskesnė val. 

70,00 

10,00 

 



4 

 

7. Kitos paslaugos: 

7.1. Leidimas reklamos agentams, skrajučių 

platintojams teikti reklamos, viešinimo, loterijų 

organizavimo paslaugas patalpose renginio metu 

1 renginys 10,00 

7.2. Naudojimasis patalpų vidaus plotais prekybai 

renginio metu 

kv. m. 5,00 

7.3. Naudojimasis PKLC patalpų vidaus plotais 

vizualinei reklamai kabinti ant sienų, pastatyti ant 

grindų renginio metu (išskyrus PKLC vykstančių 

renginių reklamą) 

kv. m. 3,00 

       Nuostata negalioja Prienų rajone registruotiems juridiniams asmenims. 

          ** Dalyvavimas programoje nemokamas vaikams, kuriems taikoma atvejo vadyba (pagal Lietuvos   

Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo nuostatas), kai projektas yra finansuojamas iš kitų 

šaltinių.  

      Pastabos: 

1.  Nemokamai į Prienų kultūros ir laisvalaikio centro organizuojamus  mokamus renginius 

įleidžiami vaikai iki trejų metų amžiaus (išskyrus vaikams skirtus renginius), neįgalieji ir juos lydintys 

asmenys (pateikus dokumentus, patvirtinančius teisę į nuolaidas), Ukrainos karo pabėgėliai, kuriems 

Lietuvoje suteikta kolektyvinė laikinoji apsauga. 

    2. Biudžetinės įstaigos, finansuojamos iš Prienų rajono savivaldybės biudžeto, viešosios įstaigos, 

akcinės bendrovės, uždarosios akcinės bendrovės, kurių steigėja arba dalininkė yra Prienų rajono savivaldybė, 

turi teisę nemokamai naudotis Prienų  kultūros ir laisvalaikio centro patalpomis, jei jų organizuojami renginiai 

ir vykdoma veikla nemokami. 

    3. Asociacijos ir viešosios įstaigos, registruotos Prienų rajono savivaldybėje, turi teisę nemokamai 

naudotis Prienų kultūros ir laisvalaikio centro patalpomis, jei jų organizuojami renginiai ir vykdoma veikla 

nemokami. 

         4. Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai pavaldžios koncertinės įstaigos ir teatrai turi teisę 

nemokamai naudotis Prienų kultūros ir laisvalaikio centro patalpomis, renginio įgarsinimo bei apšvietimo 

paslauga, jei jų organizuojami renginiai, edukacinės programos visuomenei nemokami. 

 

_____________________ 

 


